
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   25 листопада_2021__ року                     Старокостянтинів                         № _384 пункт 7___ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради             

від 22 лютого 2007 року № 90 пункт 2 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 21 жовтня 2021 року за № 3315, 

МАЗУР Наталії Володимирівни про внесення змін в її квартирно-облікову 

справу у зв’язку зі зміною прізвища та інші подані матеріали, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 12 листопада 2021 року, керуючись 

статтею 34 Житлового кодексу України, пунктом а статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради від 22 лютого 2007 року № 90 пункт 2 «Про взяття громадян на 

квартирний облік» зміни, змінивши прізвище «ОЗЕРОВА» у відповідних 

відмінках на «МАЗУР» у відповідних відмінках. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


